
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

 

A K O R M Á N Y  

 

-------------------  

rendelete  
 

a Magyar Exporthitel Biztosító Részvénytársaság által a központi költségvetés terhére, a 

Kormány készfizető kezessége mellett vállalható nem piacképes kockázatú biztosítások 

feltételeiről szóló 312/2001. (XII. 28.) Korm. rendelet módosításáról  

 

[1] A Kormány elkötelezett a gazdálkodó szervezetek külpiaci terjeszkedésének előmozdítása 

érdekében az exporthitelekhez kapcsolódó biztosítási lehetőségek bővítése mellett.  

 

[2] A Kormány a Magyar Export-Import Bank Részvénytársaságról és a Magyar Exporthitel 

Biztosító Részvénytársaságról szóló 1994. évi XLII. törvény 26. § (1) bekezdés b) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Magyar Exporthitel Biztosító Részvénytársaság által a központi költségvetés terhére, a 

Kormány készfizető kezessége mellett vállalható nem piacképes kockázatú biztosítások 

feltételeiről szóló 312/2001. (XII. 28.) Korm. rendelet 7. § -a a következő (10) bekezdéssel 

egészül ki: 

 

 „(10) Az elektronikus formában kiállított származási bizonyítványok és magyar hányad 

igazolás benyújtására a MEHIB üzletszabályzata és az általános szerződési feltételei speciális 

rendelkezéseket is előírhatnak.”   

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 

 


